

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 185 **Modalidade:** 49 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 08/07/2024

Descrição: serviço de recalchutagem e material para boracharia

Objeto: SERVIÇO DE PNEUS RECAUCHUTADOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA

Participante: 5083 - DENIPOTTI & DENIPOTTI COMÉRCIO E RECAUCHUTAGEM PNEUS LTDA - CNPJ: 03.050.725/0001-82

Endereço: RUA FRANCISCA PEREIRA SILVA, 715, EMPRESARIAL CENTER

Cidade: PRESIDENTE VENCESLAU-SP - 19400-000

Telefone: (18) 3271-7821 **Email:** alvoradapneusltda@uol.com.br

Solicitação: 207 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 26/06/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	12035	05.27.000195 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 12/5.80.18 (RESSOLAGEM A FRIO).	BORR. UNIBOR	UN	8,0000	1.310,0000	10.480,00
S	12038	05.27.000198 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 14.00.24 (RESSOLAGEM A FRIO).	BORR. UNIBOR	UN	16,0000	2.700,0000	43.200,00
S	12050	05.27.000210 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 750.16 AGRICOLA (RESSOLAGEM A FRIO).	BORR. UNIBOR	UN	4,0000	550,0000	2.200,00
S	12044	05.27.000204 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 750.16 LISO COMUM (RESSOLAGEM A FRIO).	BORR. UNIBOR	UN	40,0000	550,0000	22.000,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 4			68,0000		77.880,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 4			68,0000		77.880,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILICÍNEA - MG

PÇA PADRE JOAO LOURENÇO LEITE, 53 - CENTRO

CNPJ: 18.239.608/0001-39 Telefone: 35 3854-1319

Página: 2

Exercício: 2024

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21**Processo:** 185 **Modalidade:** 49 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 08/07/2024**Descrição:** serviço de recalchutagem e material para boracharia**Objeto:** SERVIÇO DE PNEUS RECAUCHUTADOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA**Participante:** 9029 - INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP - CNPJ: 58.619.644/0001-42**Endereço:** AV. DR. PEDRO BENTIVOGLIO FILHO, Nº 30, DISTRITO INDUSTRIAL**Cidade:** ANDRADINA-SP - 16902170**Solicitação:** 207 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 26/06/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	12040	05.27.000200 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 18.4.30 AGRICOLA (RESSOLAGEM A FRIO).	PRÓPRIA	UN	8,0000	3.600,0000	28.800,00
S	12041	05.27.000201 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 19.5L.24 (RESSOLAGEM A FRIO).	PRÓPRIA	UN	8,0000	3.200,0000	25.600,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 2			16,0000		54.400,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 2			16,0000		54.400,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 185 **Modalidade:** 49 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 08/07/2024

Descrição: serviço de recalchutagem e material para boracharia

Objeto: SERVIÇO DE PNEUS RECAUCHUTADOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA

Participante: 6948 - J P BELEZE - CNPJ: 54.054.937/0001-79

Endereço: R DO EXPEDICIONARIO, 1029 - ***** , CENTRO

Cidade: OURINHOS-SP - 19900-041

Telefone: (14) 3322-42291 **Email:** OURIPNEU@OURIPNEU.COM.BR

Solicitação: 207 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 26/06/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	12046	05.27.000206 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 1000 X 20 (RESSOLAGEM A FRIO).	MELOBORR	UN	60,0000	938,0000	56.280,00
S	12037	05.27.000197 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 13.00.24 (RESSOLAGEM A FRIO).	NEWPLAC	UN	12,0000	2.275,0000	27.300,00
S	12039	05.27.000199 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 17/5.25 (RESSOLAGEM A FRIO).	NEWPLAC	UN	4,0000	3.158,0000	12.632,00
S	12045	05.27.000205 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 750.18 (RESSOLAGEM A FRIO).	MELOBORR	UN	8,0000	721,0000	5.768,00
S	12051	05.27.000211 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 900X20 (RESSOLAGEM A FRIO).	MELOBORR	UN	60,0000	881,0000	52.860,00
TOTAL SOLICITAÇÃO		ITEM(NS): 5			144,0000		154.840,00
TOTAL PROCESSO		ITEM(NS): 5			144,0000		154.840,00

GASTO HOMOLOGADO X FORNECEDOR - LEI 14.133/21

Processo: 185 **Modalidade:** 49 - PREGÃO - SRP Lei: 14.133/21 **Data:** 08/07/2024

Descrição: serviço de recalchutagem e material para boracharia

Objeto: SERVIÇO DE PNEUS RECAUCHUTADOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA

Participante: 5091 - RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI-ME - CNPJ: 18.210.168/0001-97

Endereço: AV VEREADOR MILTON LACERDA, 285, DISTRITO INDUSTRIAL

Cidade: LAGOA DA PRATA-MG - 35590-000

Telefone: (37) 3262-3390 **Email:** actualrecaplp@yahoo.com

Solicitação: 207 **Requisitante:** 002.000 - SEDE DA PREFEITURA - ALMOXARIFADO **Data:** 26/06/2024

Tipo	Código	Descrição	Marca/Modelo	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	12036	05.27.000196 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 12-16.5 (RESSOLAGEM A FRIO).	TREADRUBBER	UN	4,0000	1.295,0000	5.180,00
S	12042	05.27.000202 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 215.75R.17/5 (RESSOLAGEM A FRIO).	TREADRUBBER	UN	60,0000	670,0000	40.200,00
S	12043	05.27.000203 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 225.70R.15 (RESSOLAGEM A FRIO).	TREADRUBBER	UN	8,0000	560,0000	4.480,00
S	12047	05.27.000207 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 225.75R.16C (RESSOLAGEM A FRIO).	TREADRUBBER	UN	20,0000	570,0000	11.400,00
S	12048	05.27.000208 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 235.75R.15 (RESSOLAGEM A FRIO).	TREADRUBBER	UN	8,0000	570,0000	4.560,00
S	12049	05.27.000209 - SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM DO PNEU 275.80.22/5 (RESSOLAGEM A FRIO).	TREADRUBBER	UN	60,0000	940,0000	56.400,00

TOTAL SOLICITAÇÃO **ITEM(NS): 6** **160,0000** **122.220,00**

TOTAL PROCESSO **ITEM(NS): 6** **160,0000** **122.220,00**